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Tiiu Valm 

Viimsi Raamatukogu direktor 
Harjumaa 

 

 

On suur rõõm, et Tiiu Valm taas oma 
kauaaegseid rikkalikke erialaseid kogemusi 
praktikas rakendab. Lühikese aja jooksul on ta 
sulandunud väga kiiresti ja hästi raamatukogu 
kollektiivi ning alustanud kohe intensiivse 
tööga.  

Tänu oskusele kirjutada huvitavaid projekte ja 
taotlusi on raamatukogus toimunud mitmeid 
rohkearvulise kuulajaskonnaga kohtumisi (nt. 
kohtumisõhtu Enn Kaubaga, Igor Volke 
loengusari „Müstika või tegelikkus“, 
kohtumine Leida Rammoga, jututunnid lastele 
Jaanus Vaiksooga, Olivia Saarega).  

Samuti toimus tema kaasabil ja oskusel leida 
sponsoreid edukas ja meeldejääv suve-
lugemise lõpusündmus lastele.  

 

Kolleegide meelest on Tiiu hea juht – stabiilne, autoriteetne ja konkreetne, kuid mitte iialgi 
autoritaarne, oma töös on otsuse- ja sihikindel. Ta on juht, kes väärtustab kolleege, on alati toetav ja 
innustav. Inimesena siiras ja sõbralik, mõistev ja abivalmis. Tänu temale valitseb kollektiivis soe ja 
sõbralik töine õhkkond. Juhina paneb ta rõhku töötajate täienduskoolitusele, samuti toetab kahe 
töötaja erialast magistriõpet.  

Tiiu argumenteeritud koordineerimisel toimus eelmise direktori poolt ette valmistatud üleminek 
raamatukogunduse programmilt URRAM programmile RIKS.  

Tiiu Valm otsib intensiivselt võimalusi raamatukogu ruumikitsikuse probleemi lahendamiseks. Tänu 
temale sujub koostöö kohaliku omavalitsusega.  

Harjumaa raamatukoguhoidjate kolleegipäeval 8. aprillil Kuusalu vallas esines Tiiu ettekandega 
Soome raamatukogus töötamise kogemusest tuues võrdlusi ka Eesti raamatukogundusega.  



Lea Rand 

Toila raamatukogu juhataja 
Ida-Virumaa 

 

 

Lea on 2015. aasta jooksul paistnud silma 
mitmete uute ja huvitavate algatuste 
poolest.  

Olgu nimetatud 8 eksklusiivse 
leporelloköites raamatu valmistamist 
eelmiste raamatukogupäevade ajal, 
lugemiskoera projekti või kirjandusklubi 
Kella Kuue Kohtumised, mille liikmetest 
moodustatud naisansambel esines 
suveturneel etendustega sajanditagustest 
lauludest ja lugudest.  

Toila raamatukogu osales edukalt 
üleriigilisel konkursil „Tabamata Vilde“. 
Kultuuriministeerium tunnustas väikseid, 
kuid Vilde tabamisel erilisi raamatukogusid 
ning nende viie raamatukogu hulgas oli ka 
Toila raamatukogu. 

Huvitavaid üritusi on Lea läbi viinud ka koostöös erinevate asutustega: Kaitseliidu Alutaguse 
Malevaga toimus Toila valla sõja-ajaloo päev, Keskkonnaametiga loodusõhtu ja Toila Gümnaasiumiga 
külastati TTÜ Raamatukogu ja Innovatsioonikeskust Mektory. Koostöös Alutaguse matkaklubiga 
toimunud rahvamatkal Oru pargis ja Toilas viis Lea läbi 3 õpituba.  

Väga aktiivselt osaleb Lea valla ettevõtmistes. Ta on Toila Valla Hariduse ja Kultuuri Seltsi juhatuse 
liige. Eelmisel aastal ilmus trükis „Toila valla sõja-ajaloo Teejuht“, mille koostajaks oli samuti Lea.  

Lea toimetab ka valla ajalehte.  

Tänu Leale sai teoks kaunite pinkidega palistatud luulekilomeeter, kus iga pink kannab Toilas pikka 
aega elanud luuletaja Igor Severjanini salmi luuletusest „Toila“.  

Muinastulede ööl ja Merepäevadel kolis raamatukogu oma lugemispesa Toila sadamasse. Huvitavate 
kohtumiste korraldamise ning kodukandi külalistele giidiks olemise eest valiti Lea volikogu poolt Toila 
valla Aasta Tegijaks 2014. 

Kolleegid hindavad Lea rõõmsameelsust ja abivalmidust, samuti head esinemisoskust ja julgust 
erialaküsimustes sõna sekka öelda. 

Aasta maaraamatukoguhoidja tiitli pälvib Lea Rand uute ja huvitavate algatuste eest, olulise rolli eest 
valla maine kujundamisel ning aktiivse tegevuse eest erialaühingus.  



Allika Jüris 

Imavere raamatukogu juhataja 
Järvamaa 

 

 

Allika Jüris alustas raamatukogutööd 
Imavere raamatukogus 1988. a.  

Imavere raamatukogu asub koolimajaga 
ühes majas ja seega koosnevad Allika 
tööpäevad koolitundidest, kus on vaiksem 
ja saab teha süvenemist nõudvat tööd 
ning vahetundidest kui on lärmi, liikumist 
ja rohkem tuleb tegeleda lastega, kes aeg-
ajalt kutsuvad Allikat ka raamatukogu 
õpetajaks. 

Septembris on traditsiooniliselt kavas 
raamatukogutund I klassi lastega. Iga laps 
saab ka kaasa Allika koostatud 
„Raamatukogu meelespea“ 

 

Allika on seisnud hea selle eest, et noorem põlvkond ei unustataks Imavere vallas sündinud kirjanikku 
Reinhold Kamsenit. Igal aastal oktoobris tema sünniaastapäeval käiakse lasteaia- ja koolilastega 
kirjaniku sünnikohta püstitatud kivi juures, süüdatakse küünal, loetakse tema jutte ja luuletusi. 

2015.aasta veebruaris toimus raamatukogus öölugemine. Aprillis tähistati koos algklassidega 
rahvusvahelist lasteraamatupäeva, kus Allika tänas parimaid lugejaid laste seas ja koos loeti 
populaarsemaid raamatuid ja joonistati. 

Kuna käesolev aasta on muusika-aasta, siis olid 27.oktoobriks oodatud raamatukokku valla 
muusikainimesed, kes proovisid laenutaja ametit ja mängisid lugejatele kindlasti ka pillilugusid. 

Novembris seisab ees koos kooliga korraldatav etluskonkursi eelvoor Ellen Niiduga Midrimaal. 

Allikale on tähtis lugejate rahulolu ja nii ei pea ta paljuks ka töövälisel ajal tulla raamatukokku, kui 
lugeja seda vajab. Tihti tuleb raamatuid koju viia neile lugejatele, kelle tööpäev kestab kaugelt üle 
raamatukogu lahtiolekuaja.  

Allika on tagasihoidlik ning üksi esinema rahva ette meelsasti ei lähe, kuid suuremate ürituste 
korraldamisel vallas on ta alati heameelega abiks. Valla kultuurielus on Allikal oluline osa. 

Alates sellest aastast töötab Imavere raamatukogus ka postipunkt. 

Lisaks on Allika juba aastaid valla lehe „Imavere Sõnumid“ toimetaja.  

Aktiivselt osaleb ta Imavere kultuuriseltsi töös ja tantsib tantsurühmas „Pillerpäkad“ 



Ene Heide 

Kadrina Valla Raamatukogu juhataja 
Lääne-Virumaa 

 

Ene Heide on töötanud Kadrina raamatukogus 37 aastat, sellest raamatukogu juhina viimased 24 
aastat. Nende aastate sisse on jäänud asutuse areng tagasihoidlikust külaraamatukogust ühendatud 
raamatukogudega kaasaegseks teeninduskeskuseks. 

Ene on just selline raamatukoguhoidja, kes võiks parima maaraamatukoguhoidja tiitlile kandideerida 
igal aastal, sest Kadrina raamatukogu areneb ja uueneb pidevalt.  

Ene eestvedamisel on viimastel aastatel kirjutatud mitmeid projekte, millest saadud lisarahastuse 
toel on renoveeritud raamatukogu ruume ning MTÜ Kadrina Kirjandusklubi kaudu pakutud põnevaid 
ja heal tasemel kohtumisi, salongiõhtuid, filmiõhtuid, õppereise ja koolitusi.  

Hiljuti käivitatud kinoklubi on andnud paljudele Kadrina valla elanikele võimaluse raamatukogu enda 
jaoks avastada. Filmi- ja kirjandusõhtud on meeldiva õhkkonna ja värvikate kultuurielamuste tõttu 
alati oodatud sündmused. 

Enele kuulub uutele vallakodanikele mõeldud Hõbesõlepidude algatamise traditsioon, mille 
korraldusmeeskonnas ta ka kaasa lööb. 

Ene hoiab edukalt töös tervet valla raamatukogude süsteemi ja ennast ühtse perena tundvat töökat 
kollektiivi. Südantsoojendav on Ene suhtumine oma töökaaslastesse, keda ta kiidab nende tubliduse, 
toetuse ja töökuse eest. 

Kolleegid iseloomustavad teda kui inimest, kes teeb kõike südamega ja iga võetud kohustust täidab 
alati sajaprotsendiliselt. Ene kaitseb oma seisukohti, tema peale võib loota, ta on teotahteline ja 
uuendustele avatud.  

Ene osaleb valla kultuurikomisjoni töös, mille kaudu on ta võitnud sõpru ja toetajaid, kes 
raamatukogu käekäigu ja arengu eest hea seisavad. 

Oma kohusetundlikkuse, töökuse ning visadusega on Ene alati innustanud inimesi enda ümber 
lugemisest rõõmu tundma ning kultuuri väärtustama. Ene Heide on olnud ka Lääne-Virumaa aasta 
raamatukoguhoidja nominent. 



Eha Kütt  

Värska Raamatukogu juhataja 
Põlvamaa 

 

Eha Kütt töötab Värska raamatukogu 
juhatajana 1999. aastast alates.  

Raamatukogu asub ühes majas koos 
lasteaiaga. Lasteaiast ja raamatukogust on 
saanud tugev kooslus.  

Raamatukogus toimub palju huvitavat. Külas 
on käinud palju tippkirjanikke.  

Viimasel viiel aastal on raamatukogus aset 
leidnud neljast osavõistlusest aastas koosnev 
Värska valla mälumänguturniir. Eha on olnud 
ka üks küsimuste koostajatest, mis annab 
tunnistust tema eruditsioonist.  

Eha on väga tubli projektikirjutaja. 2012. 
aastal taotles ta MTÜ Piirivere Liider kaudu 
toetust huvihariduse korraldamiseks Värska 
raamatukogus ja selleks vajaliku tehnika 
soetamiseks. Projekt tõi raamatukogule neli 
arvutit, projektori koos ekraaniga ja printeri.  
Täiskasvanutele mõeldud koolitusprogrammi 
(aastatel 2013–2014) kuulusid preester 
Sakarias Jaan Leppiku huvitav loengusari „Seto 
õigeususidusus“ ja Värska gümnaasiumi 
arvutiõpetaja Toivo Kadarpiku kaheosaline 
arvutikursus (8 +14 päeva).  

Viimase kahe aasta tippsündmuseks 
raamatukogus võib pidada suvist laste 
lugemisvõistlust (juunist septembri lõpuni), 
mis esmakordselt toimus 2014. aastal. Mil 
loeti läbi 320 raamatut. Kuna tänavune 

võistlus veel kestab siis 2015.a. 14. septembri 
seisuga on loetud 359 raamatut. Võistluse 
tänuüritus toimub traditsiooniliselt 
raamatukogupäevade ajal.  

Eha ülesannete hulka kuulub ka nn meediamonitooring, mis tähendab vallavalitsuse teavitamist valla 
kohta ilmuvatest materjalidest, aga ka pressiteadete koostamist vallas toimuva kohta. Viimaseid 
ilmub Eha sulest ka ajalehes Koit. Eha on avaldanud sisukaid raamatututvustusi ajalehes Setomaa. 

Ehal on head koostöösuhted vallavalitsuse ja valla allasutustega, Seto Instituudi ja Seto 
talumuuseumiga, samuti kolleegidega teistes maaraamatukogudes ja keskraamatukogus. Selle 
tunnistuseks on ka sel kevadel saadud mandaat Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupi 
koosseisu, kus Eha nüüd juba kaks jaotusvooru taotlusi on menetlenud. Eha on olnud 
Rahvaraamatukogude Nõukogu liige.  

Eha Kütt on algatusvõimeline, tark, põhjalik, abivalmis, koostöö- ja enesetäiendamisaldis 
raamatukoguhoidja , igati vääriline nominent tunnustusele Aasta maaraamatukoguhoidja. 



Riita Lillemets 

Surju raamatukogu juhataja 
Pärnumaa 

 

Riita Lillemets töötab Surju raamatukogu juhatajana 2011.aastast. Hubane Surju raamatukogu on 
mõnus kohtumispaik kõigile. Alati rõõmsameelne Riita teeb kõik selleks, et külastajad tunneksin end 
raamatukogus oodatuna. 

Raamatukogu 100. aastapäeva puhul on koostatud püsinäitus „Surju raamatukogu 1915 - 2015“ja 
valla lehes ilmuvad artiklid raamatukogu kujunemisest läbi sajandi. Raamatukogul on sisukas 
kroonika. 

Riita eestvedamisel paigaldati luuletaja Ilmi Kolla mälestuse jäädvustamiseks 2013.aaastal 
teabetahvel Surju kalmistule. Ka osaleb ta emakeelepäeval I.Kolla nimelise luulevõistluse 
korraldamisel. 

Raamatukogu on huvitavate ürituste toimumise kohaks. Riita eestvedamisel korraldatakse 
raamatukogus kord kuus videoõhtu „Kalju videod meenutavad...“ kohaliku filmimehe ja fotograafi 
Kalju Sarapu aastate jooksul jäädvustatud valla elus toimunud sündmustest. Alati järgneb üritusele 
aktiivne keskustelu nähtu üle. 

Raamatukogus käivad koos koduloohuviliste ja rahvakandle õpiring.  

Vallavanem Jaanus Männikul jätkub Riita kohta ainult häid sõnu: „Riita on väga innovaatiline, ta 
oskab hinnata mineviku väärtusi, samas kasutab ta oma töö huvitavaks ja vajalikuks muutmiseks kõiki 
võimalusi, ta läheb alati uuega kaasa ja tihti on eestvedajaks.“ 

Lisaks igapäevatööle on Riita särav kaaslane kõigis ettevõtmistes, kogukonnaelus väga aktiivne – 
volikogu eelarve- ja majanduskomisjoni liige, külaseltsi juhatuse liige, laulab naiskooris ja peab 
spordivõistlustel kohtunikuametit. 

 „Tulen tööle rõõmuga, mulle minu töö meeldib, sest see on hästi vaheldusrikas.“  



Ede Talistu 

Märjamaa Valla Raamatukogu direktor  
Raplamaa 

 

 

2015. aasta Raplamaa parim 
raamatukoguhoidja on Ede Talistu.  

Alates 2012. aastast töötab Ede Talistu 
Märjamaa Valla Raamatukogu direktorina. Ede 
tööle asudes oli Märjamaa vald algatanud 
raamatukoguvõrgu reorganiseerimise, mille 
tulemusena moodustus Märjamaa Valla 
Keskraamatukogu. Kolme aasta jooksul on Ede 
Talistu kasvanud võimekaks juhiks. Tema töö 
tulemuseks on hästi toimiv raamatukoguvõrk 
ja lugejasõbralik keskkond Märjamaa valla 
raamatukogudes.  

Oma kogemusi on Ede Talistu jaganud 
kolleegidele üle Eesti.  

 
 

Aasta tegu, mille eest Ede väärib tunnustamist on Rapla maakonna raamatukogude 
suvelugemisprogrammi „Suveraamat 2015“ juhtimine. 2014. aastal edukalt käivitunud maakondlik 
projekt lastele, jätkus sel aastal uute ettevõtmiste ja ideedega. Projektijuhina tuli Edel kirjutada 
rahataotlusi, organiseerida ja kooskõlastada tegevusi, korraldada üritusi. Ede on sellega 
suurepäraselt hakkama saanud, seda näitab osalejate arvu kasv. Kolleegid hindavad Ede 
koostöövõimet, initsiatiivikust, korrektsust. 

Ede on juhina tagasihoidlik ja rahulik, kuulab teisi, mõistab muresid. Oskab ja peab vajalikuks oma 
mõtteid alluvatega jagada, oskab avatult ja sõbralikult suhelda. Hindab ausust ja peab lugu oma 
töötajatest. 

Kodukohas Purkus on Ede tuntud kui aktiivne Purku küla-ja kultuurielu eestvedaja, osaleb MTÜ 
Purculi ettevõtmistes. 

Ede Talistu Märjamaa Valla Raamatukogu direktorina ja tema juhitud kollektiiv on teinud väga head 
tööd.  

 

 



Urve Vakker 

Taritu raamatukogu juhataja  
Saare maakond 

 

 

Urve Vakker on alates 1986. aastast on Taritu 
raamatukogu juhataja.  

Aastail 2007–2012 õppis Urve Tartu Ülikooli 
Viljandi Kultuuriakadeemias, mille lõpetas cum 
laude. Täiskasvanud õppija nädala raames 
kuulutati ta 2012. aasta Saare maakonna aasta 
õppijaks. Edaspidigi järgis Urve oma motot: 
„Õppimine hoiab eluga kursis“.  

2015. aastal lõppesid õpingud Tartu Ülikooli 
sotsiaal- ja haridusteaduskonna ühiskonna-
teaduste instituudi organisatsiooni infotöö 
õppekava magistriõppes (ka seekord cum 

laude). 

 

Magistritöö tarvis viis ta kohaliku kogukonna liikmetega läbi süvaintervjuusid, mille raames küsis 
muuhulgas ka inimeste arvamust raamatukogu rolli kohta nii kohalikus kogukonnas üldiselt kui ka 
selle osa sotsiaalse kapitali ja sotsiaalse sidususe loomisel. Teades kogukonna liikmete soove ja 
vajadusi ning arvestades ettepanekuid, saab asutuse tööd muuta ja arendada, et neid vajadusi 
rahuldada. 

2015. aastal osales ta nagu varasematelgi aastatel Taritu Arenguseltsi ja Taritu rahvamaja korraldatud 
ürituste ettevalmistamisel ja läbiviimisel (Juku jooks, Taritu perespordipäeva jt kohaliku tähtsusega 
sündmused). Raamatukogus oli vestlusring ja kooslaulmine Andres Otsaga. 

2015. aastal ühinesid Kaarma, Kärla ja Lümanda vald Lääne-Saare vallaks. Urve eestvõttel on valla 8 
raamatukogu töötajad ühiselt tuleviku üle aru pidanud Abrukal, külastanud Märjamaa 
vallaraamatukogu ning esitanud ettepanekuid raamatukogude arenguks uues suures vallas. Urve on 
raamatukogusid puudutavaid teemasid arutanud abivallavanema, vallavalitsuse liikmete, 
vallavolikogu komisjonide sh kultuuri- ja spordikomisjoni ning külaelu komisjoni liikmetega sooviga 
hoida ära potentsiaalseid raamatukogude jaoks negatiivseid tagajärgi kaasatoovaid otsuseid.  

Kolleegid hindavad kõrgelt Urve aktiivset suhtlemist omavalitsusega, asjaajamist ja kaasamõtlemist 
raamatukoguvõrgu organiseerimise või mitteorganiseerimise asjus.  

Urve tublidust raamatukogutöös tõestab fakt, et ka aastal 2005 valisid kolleegid ta Saare maakonna 
parimaks maaraamatukoguhoidjaks.  

 



Piret Terve 

Teedla raamatukogu direktor  
Tartumaa 

 

Piret töötab 2003.aastast alates Teedla raamatukogus ja seltsimajas huvijuhina. Seoses Rõngu valla 
raamatukogude tegevuse reorganiseerimisega, töötab Piret alates 2012.aastast ka Rõngu ja Valguta 
raamatukogudes kahel päeval nädalas. 

Piret Terve tunnustamist väärivad teod 2015.aastal: 

 Pireti organiseerimisel ja Rõngu valla toel sai Teedla raamatukogu 7. septembril 2015 alustada tööd 
uutes remonditud ruumides. Piret oli eelnevalt korrastanud ja vöötkoodistanud raamatufondi, teinud 
ruumid lugejatele mugavalt kasutatavateks.  

Teiseks märkimist väärivaks tööks on kirjandusürituste organiseerimine eelmisel aastal avatud Rõngu 
Pillimuuseumis ja selleks tegevuseks projektide kirjutamine.  

Piret võtab osa aktiivselt raamatukogupäevade ajal toimuvast infootsingu võistlusest. 

Piret on tubli ka Rõngu valla ja Teedla külaelu edendamisel, tema oli üks kolmest aktiivsest 
vallakodanikust, kes 2014. aastal asutasid Rõngu Pillimuuseumi, antud tegu pälvis Rõngu valla aasta 
teo nimetuse. Samuti organiseerib ta külas Teeme ära! talgupäevi, korraldab erinevaid kultuuriüritusi 
lastele ja täiskasvanutele. Piret on rahvatantsija ja – muusik, mängib Konguta külakapellis ja tantsib 
segatantsurühmas. 

Piret Terve töö on tunnustamist väärt näide külaraamatukogutöötaja erinevatest rollidest ja 
kordaminekutest. Tartumaa raamatukoguhoidjad arvavad, et Piret on sobiv kandidaat “Aasta 
maaraamatukoguhoidja 2015” tiitlile. 

 



Viive Vink 

Rannu raamatukogu juhataja  
Tartumaa 

 

Viive Vink töötab Rannu Raamatukogu 
juhatajana alates 1989. aastast.  

Viive Vink on eelkõige oma tegevusega 
positiivselt mõjutanud paikkonna elu mitmes 
valdkonnas. Raamatukogu on vallas koht ja 
sidepunkt kogukonna liikmete vahelisel 
suhtlemisel ja kokkusaamistel. 

2015. aasta on olnud Viive Vink`i jaoks väga 
oluline. Aasta tegu on „Rannu Raamatukogu 
90. aastapäev“. Sündmuse ettevalmistused on 
hõlmanud juba möödunud aastat. Nii jõudis 
Viive Vink toimetada kaante vahele raamatu 
„Rannu lugemik. Murdetekstid“.  

Viive Vink`i eestvedamisel on raamatukogus 
välja pandud fotonäitus üheksakümne aasta 
jooksul jäädvustatud sündmustest. 

Raamatukogu teeb koostööd kohaliku kooli ja lasteaiaga. Nii on koostöös Rannu Kooliga juba läbi 
viidud teemapäev „Raamatukogu pakub alati võimalusi“. 

Aasta tegu on ka: Rannu Vabadussõja mälestusmärgi taasavamine Rannu kalmistul. Avamine toimus 
23. augustil. Viive Vink`i panus oli väga märkimisväärne. Tema isiklikul eestvedamisel ja 
organiseerimisel ning rahaliste annetuste kogumisel sai teoks Rannu valla jaoks nii olulise ajaloolise 
mälestusmärgi taastamine. 

Oluline on ka raamatukogu kaudu toimiv kodulooteemaline töö. Tema organiseeritud on Rannu valla 
külapäevad, samuti on toimunud mitmeid kodukohta tutvustavaid matku.  

Ta on oma õla alla pannud ka valla lehe toimetamisele.  

Vabatahtliku tööna tooksime esile tema tööd Rannu Maanaiste Seltsis Laine. Ta kuulub naisseltsi selle 
taasasustamisest 1993. aastast. Üle kümne aasta on ta seltsi juht.  

Viive algatusel on juba kuuel aastal organiseeritud Rannus talgupäevi „Teeme ära“.  

Viive Vink on tantsinud naisrahvatantsurühmas viisteist aastat ning ta on ka rühma vanem. 

Viive Vink`i huvitegevust ja tööd vabatahtlikuna ei saa lahutada raamatukogust, see on kohast, kust 
alguse saavad mõtted vormitakse tegudeks.  

Ta on sõnakas ja oskab välja öelda oma arvamuse. Asjaajamisel täpne ja korrektne. Temale on 
südamelähedane kogukonna elu ja käekäik.  

Mainitud 2015. aasta tegudel on oluline tähtsus kohalikul, maakondlikul kui ka vabariiklikul tasandil.  

 

 



Helle Voore 

Nõo raamatukogu juhataja  
Tartumaa 

 

 

 

Helle Voore töötab Nõo Raamatukogu juhatajana 1972. aastast saadik. 

Raamatusõbrad iseloomustavad Hellet kui avatud, siirast rõõmsameelset inimest, kelle juurde on 
alati hea tulla ja professionaalsele nõuandele loota. 

Helle korraldab raamatukogus regulaarselt kohtumisi kirjanikega nii täiskasvanutele kui lastele. 
Raamatukogus on pidevalt näitused kirjanike loomingust.  

Helle Voore teeb koostööd valla noortekeskuse, kultuurimaja, lasteaedade ning Nõo Põhikooliga. 
Õpetajad iseloomustavad koostööd Hellega väga positiivselt. Kiidusõnu jagati Hellele mitmete kooliga 
koostöös tehtud ürituste korraldamise eest. Eriti tõstsid õpetajad esile Helle professionaalsust 
traditsioonilise ürituse „Õhtu raamatuga“ läbiviimisel.  

Raamatukogus on läbi viidud keeletunde, raamatutunde, viidi läbi koostööprojekt Nõo Põhikooli ja 
Räpina Aianduskooliga, mille raames õpilased said jälgida taimede kasvu ja arengut, ise neid kasta ja 
maitstagi. 

Lasteaiaõpetajad kasutavad lastaia õppeprogrammide läbiviimisel innukalt Nõo raamatukogu abi 
erinevatel aastaaegadel. Aasta lõpus korraldab Helle advendihommikuid, kus räägitakse jõuludest 
läbi lapse silmade, loetakse jõulujuttu, meisterdatakse talve- ja jõulukaunistusi ning külas käivad 
päkapikud ja Jõuluvana. Lastele on põnev ka jõulupostkasti postitamiseks oma jõulusoovidega kaarte 
valmistada. 

Varasema tunnusena on Helle Voore pälvinud Tartu Kultuurkapitali ekspertgrupi tänukirja 2012 
aastal, mis anti talle üle seoses tema 60. juubeliga ja 40 tööaasta täitumisega. 

 



Helgi-Loviise Kõivumägi 

Kuutsi raamatukogu 
Võrumaa 

 

 

Helgi-Loviise Kõivumägi on töötanud Võrumaa vanimas raamatukogus (145 2015. aastal), Kuutsi 
raamatukogus, alates 1963. aastast. Samuti käib ta laenutamas kord nädalas Saru laenutuspunktis. 

H.-L Kõivumägi on teinud aastakümnete jooksul väga head koostööd kooli ja rahvamajaga, 
korraldanud lugematuid üritusi ja näitusi.  

Helgi-Loviise Kõivumägi oli 2014. aastal toimunud Võrumaa raamatukogutöötajate koduloopäeva 
„Võrumaa saladused“ ja 2015 ERÜ maaraamatukogude sektsiooni suveseminari Mehkamaa-poolne 
korraldaja. Tema organiseerimisel käidi Raimond Kolga kodukohas Tammil. Küünlad süüdati 
küüditatute memoriaalil „Eesti kodu“, kus anti ülevaate ajaloosündmustest faktides ja luulekeeles. 
ERÜ suveseminarist osavõtjatele organiseeris H. Kõivumägi giidi teekonnale Eestimaa Lõunatippu.  

Helgi-Loviise Kõivumäe tegevus raamatukoguteenuse osutamisel Mehkamaal on süvendanud 
kooliõpilaste ja täiskasvanute huvi kirjasõna, võru murde ja lugemise vastu. Tema tegevus 
koduloopäeva ja suveseminari läbiviimisel on positiivselt mõjutanud nii kultuuri kui 
raamatukogunduse valdkonda Võrumaal ja kaugemalgi. Austusvääriv on tema aastakümnete pikkune 
tegevus raamatukogunduse valdkonnas.  

Helgi Kõivumägi tantsib rahvatantsuansamblis „Mehkarid“.  

 


